UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2025

V/v khẩn trương giải quyết
dứt điểm tranh chấp thanh

toán tiền bảo hành công trình
Bệnh viện Bình Định

                                           Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Y tế;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;
- Công ty CP Bệnh viện Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 0121/STC-ĐKKD ngày

07/03/2025 về việc báo cáo giải trình  đề  uất giải quyết kiến nghị của Công ty C
Đầu tư và  hát triển Nhà đất Cotec (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Người đại diện phần vốn nhà nước tại Công ty cổ phần Bệnh viện Bình

Định   ng  g y n  oành C  ng –  iám đ     nh vi n Đ  kho  t nh) chủ trì
phối hợp với các cơ quan  đơn vị liên quan tập trung, khẩn trương giải quyết dứt
điểm tranh chấp thanh toán tiền bảo hành công trình Bệnh viện Bình Định theo ý

kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp ngày 21/11/2024 và đề  uất của
Sở Tài chính tại Văn bản nêu trên, hoàn thành báo cáo UBND tỉnh trong tháng
3/2025.

Yêu cầu Người đại diện quản lý phần vốn nhà nước tại Công ty cổ phần
Bệnh viện Bình Định và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT  K3.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

2017 14 3